INDICAÇÃO Nº 00077/2009
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua José Teixeira Pombo, localizada no Centro de São João Novo (Rua do Esporte Clube 7 de Setembro).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua José Teixeira Pombo, localizada no Centro de São João Novo. (Rua do Esporte Clube 7 de Setembro).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que essa é uma antiga reivindicação dos moradores do referido local, pois a via pública está localizada no Centro de Distrito de São João Novo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00092/2009